
 

 

 
 

ANSWERS TO CLARIFICATION QUESTIONS 

 

Q1. Maximum budget: I would like to have a precision regarding the maximum budget of 
USD$60,000 described in your documentation. 
Can you confirm if this is a "maximum monthly budget" or a "budget covering the 16 
months"? 
 

Response: USD60,000 is the allocated budget covering the 16 months of the consultancy 

and is only to cover consultancy fees. There are separate budget allocations to cover project 

related travel, office costs etc. under the consultancy. 
 
 

Q2: Outsourcing Can a part of the work be done outside of the Samoa Island? 
If yes, what would you consider as the minimum required presence onsite? 
 
 

Response: we are open to this proposal and are willing to negotiate a minimum required 

presence on-site with the preferred bidder. 
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To: Interested suppliers 
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Request for tenders:  Consultant – Systems Developer for the Pacific 

Islands Protected Area Portal (PIPAP) 

  


